МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

08.08.2016 4276/2№от

О студенческом составе МТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств, профиль (направленность) образовательной программы
«Автоматизация технологических процессов и производств в машиностроении»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ильин Артем Федорович по конкурсу 234

2 Пухов Антон Владимирович по конкурсу 214

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
22.03.01 Материаловедение и технологии материалов следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ахмеров Александр Ренатович по конкурсу 189

2 Морозова Анна Алексеевна по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Герасимов Евгений Вадимович по конкурсу 182

2 Громоздов Сергей Алексеевич по конкурсу 184

3 Пышнов Максим Сергеевич по конкурсу 181

4 Сенько Андрей Витальевич по конкурсу 185

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331178    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
29.03.04 Технология художественной обработки материалов следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Жукова Ксения Андреевна по конкурсу 179

2 Мясоедов Максим Иванович по конкурсу 188

3 Фроленков Валерий Алексеевич по конкурсу 179

4 Шишина Влада Максимовна по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бессонов Дмитрий Олегович по конкурсу 212

2 Войцеховский Виталий Андреевич по конкурсу 185

3 Моргуненко Антон Сергеевич по конкурсу 206

4 Мышкин Евгений Николаевич по конкурсу 202

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по практико-ориентированной образовательной программе высшего
образования - программе бакалавриата 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы
в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Загузова Виктория Вадимовна по конкурсу 262

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331178    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
28.03.02 Наноинженерия следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Быкова Татьяна Михайловна по конкурсу 174

2 Висмантнек Александр Юрьевич по конкурсу 176

3 Мерманов Павел Васильевич по конкурсу 175

4 Немолочнов Данил Андреевич по конкурсу 176

5 Синявская Алина по конкурсу 178

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
18.03.01 Химическая технология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шевченко Наталья Сергеевна по конкурсу 245

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе бакалавриата
15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение  машиностроительных
производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Большин Виталий Дмитриевич по конкурсу 185

2 Дьяченко Алина Николаевна по конкурсу 185

3 Кожамжаров Руслан Касымович по конкурсу 186

4 Попов Михаил Григорьевич по конкурсу 187

5 Скачков Максим Сергеевич по конкурсу 184

6 Соловьев Владимир Сергеевич по конкурсу 205

7 Шишкина Арина Александровна по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Школьная Алиса Игоревна по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331178    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.02 Технологические машины и оборудование следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Абзалимов Михаил Михайлович по конкурсу 137

2 Заботин Владислав Александрович по конкурсу 159

3 Колотухин Владислав Олегович по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 29.03.04 Технология художественной обработки материалов следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Шатрова Виктория Валерьевна по конкурсу 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гришин Роман Сергеевич по конкурсу 180

2 Маркин Андрей Сергеевич по конкурсу 166

3 Трофименко Андрей Дмитриевич по конкурсу 139

4 Усков Владислав Олегович по конкурсу 148

5 Чернов Николай Олегович по конкурсу 175

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331178    5

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по практико-ориентированной образовательной программе
высшего образования - программе бакалавриата 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие
процессы в химической технологии, нефтехимии и биотехнологии следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бакарасов Евгений Олегович по конкурсу 200

2 Берац Анна Юрьевна по конкурсу 147

3 Гордеев Павел Андреевич по конкурсу 191

4 Карпунин Никита Николаевич по конкурсу 164

5 Кузнецова Виктория Романовна по конкурсу 221

6 Кукладченко Дмитрий Сергеевич по конкурсу 166

7 Медведева Юлия Игоревна по конкурсу 139

8 Резлер Дмитрий Дмитриевич по конкурсу 185

9 Светлов Федор Владимирович по конкурсу 170

10 Тепляничев Евгений Александрович по конкурсу 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 18.03.01 Химическая технология следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Баев Алексей Александрович по конкурсу 147

2 Байраш Александр Сергеевич по конкурсу 187

3 Васильева Анжелика Максимовна по конкурсу 135

4 Кисорец Евгения Леонидовна по конкурсу 238

5 Комиссарова Дарья Вячеславовна по конкурсу 189

6 Краснухина Анна Александровна по конкурсу 192

7 Лунёва Евгения Евгеньевна по конкурсу 235

8 Маисашвили Торнике Кахаберович по конкурсу 151

9 Морозова Людмила Алексеевна по конкурсу 173

10 Русских Оксана Андреевна по конкурсу 180

11 Сафронов Константин Дмитриевич по конкурсу 177

12 Ткач Павел Андреевич по конкурсу 210

13 Чапчикова Кристина Олеговна по конкурсу 231

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Захаров Максим Андреевич по конкурсу 117

2 Пташкина Анастасия Романовна по конкурсу 170

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331178    6

17. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №5 от 08.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 15.03.05 Конструкторско-технологическое  обеспечение
машиностроительных производств следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Антонов Дмитрий Сергеевич по конкурсу 146

2 Емельянов Артем Эдуардович по конкурсу 132

3 Казинов Дмитрий Ануарбекович по конкурсу 180

4 Кондрашов Максим по конкурсу 163

5 Логвин Сергей Александрович по конкурсу 150

6 Милосердов Александр Васильевич по конкурсу 136

7 Ненашев Егор Александрович по конкурсу 169

8 Рогальский Кирилл Юрьевич по конкурсу 159

9 Рыбалов Николай Артемович по конкурсу 158

10 Симонов Александр Евгеньевич по конкурсу 142

11 Тарский Владислав Николаевич по конкурсу 148

12 Шамов Антон Игоревич по конкурсу 146

13 Якунин Никита Андреевич по конкурсу 135

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

18. В связи с зачислением по более высокому приоритету приказ №4256/2 от 03.08.2016г.
пункт 6 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 23.03.03 Эксплуатация
транспортно-технологических машин и комплексов (высшее образование - бакалавриат,
практико-ориентированная образовательная программа) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Стельмаков Никита Сергеевич

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор А.А. Батаев